
 

 

Dirigente: Bruno E. Di Palma 

Responsabile del procedimento:  Claudia Righi                                                   Tel. 051/3785307            

e-mail:     claudia.righi @istruzione.it 

 

Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851 

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.it 
 

                                                                      Ufficio I 

Funzione vicaria. Affari generali.  

Personale docente, educativo ed ATA. Legale, contenzioso e disciplinare 

 

 

Prot.n. 6617 

Decreto n. 97       Bologna, 16/06/2015    

 

 

 

Il DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA  l’ O.M. n. 8 del 20.3.2015 prot. n. AOOUFGAB 186 relativa alla mobilità del personale 

docente di religione cattolica per l'a.s. 2015/2016; 

VISTO  in particolare l’art.10 che prevede la formazione di una graduatoria unica regionale, 

suddivisa per diocesi, allo scopo di individuare il personale eventualmente in 

soprannumero sull’organico determinato ai sensi della legge 186/03; 

VISTE  le graduatorie inviate dagli Uffici Scolastici Territoriali giusta delega di cui al decreto 

n.543 prot.n. 14654/A3 del 7 dicembre 2010; 

 

DISPONE 

 

In applicazione dell’art.10 è pubblicata la graduatoria unica regionale degli insegnanti di 

religione cattolica, suddivisa per diocesi, finalizzata all’individuazione del personale 

eventualmente in soprannumero sull’organico determinato ai sensi della legge 186/03. 

Detta graduatoria è allegata al presente provvedimento del quale è parte integrante. 

 

 

Il Direttore Generale 

  Stefano Versari 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993) 

 

 

 

Ai Dirigenti delle Sedi Territoriali 

dell’ Ufficio Scolastico Regionale 

per l’Emilia-Romagna. 

     Loro Sedi 

All’Albo    Sede 


